CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG CÁT LÁI

Số: 20/NQ-HĐQT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do  -  Hạnh phúc

	TP. Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 11 năm 2013

NGHỊ QUYẾT

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG CÁT LÁI

· Căn cứ vào Luật doanh nghiệp và các văn bản hướng dẫn thi hành;

· Căn cứ vào Điều lệ Công ty cổ phần Cảng Cát Lái;

· Căn cứ Nghị quyết số 05/NQ-ĐHĐCĐ/CLP Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2013;

· Căn cứ vào biên bản họp của HĐQT  phiên họp số 20, nhiệm kỳ II, ngày 07/11/2013;
QUYẾT NGHỊ

Điều 1.

Thông qua kế hoạch chi trả cổ tức còn lại năm 2012 là 4% và tạm ứng cổ tức năm 2013 với tỷ lệ 6% mệnh giá cổ phần.
Ủy quyền cho Giám đốc thực hiện thủ tục chi trả và tạm ứng cổ tức theo quy định của Điều lệ Công ty và pháp luật hiện hành (bao gồm cả quyết định thời điểm chốt danh sách cổ đông và thời điểm cụ thể chi trả tạm ứng cổ tức).

Điều 2.

Hội đồng quản trị, Ban giám đốc, các đơn vị và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành nghị quyết này.

Ban kiểm soát có trách nhiệm kiểm tra, giám sát việc thực hiện của Hội đồng quản trị, Ban Giám đốc đối với nội dung trên.
Điều 3.

  Nghị quyết này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
	Nơi nhận:

· Thành viên HĐQT, Thành viên BKS;

· Ban giám đốc;

· Lưu VT; TK HĐQT; ThH10.
	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(Đã ký và đóng dấu)

	LÊ TẤN HÙNG